

# **Catena Brøndby A/S**

Tuborg Boulevard 12, 4.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 30 92 60 80

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020

**dirigent**

Alessandro Traina

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Catena Brøndby A/S  
Tuborg Boulevard 12, 4.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 92 60 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Gentofte

### Bestyrelse

Dan Benny Patrik Thögersen, formand  
Ernst Gustaf Olof Hermelin  
Britta Sofie Bennsten  
Alf Peter Andersson  
Jörgen Anders Krister Eriksson

### Direktion

Jörgen Anders Krister Eriksson

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for det ultimative moderselskab Catena AB, Sverige

Koncernrapporten for Catena AB, Sverige kan rekvireres på følgende adresse:

Catena AB  
Box 5003  
250 05 Helsingborg  
Sverige

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udleje og drive ejendommen på Kornmarksvej 1, 2605 Brøndby. Selskabet har udlejet ejendommen til Intervare A/S og Nilfisk Advance A/S. Aftalen er uopsigelig frem til den 30. juni 2027 henholdsvis den 31. juli 2023.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 96.644, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.332.458.

### Kapitalforhold

Der henvises til note 1 for selskabets kapitalforhold.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selvom selskabets kunder har indikeret, at de fastholder igangværende virksomhed er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.389.848</b>	<b>15.917.845</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-6.613.544</u>	<u>-6.296.542</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.776.304</b>	<b>9.621.303</b>
Finansielle indtægter		0	122
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.679.660</u>	<u>-8.467.170</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>96.644</b>	<b>1.154.255</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>96.644</u></b>	<b><u>1.154.255</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>96.644</u>	<u>1.154.255</u>
		<b><u>96.644</u></b>	<b><u>1.154.255</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde, bygninger og installationer		265.181.252	271.516.836
Inventar		2.405.794	683.754
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>267.587.046</b>	<b>272.200.590</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>267.587.046</b>	<b>272.200.590</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		588.631	574.716
Udskudt skatteaktiv		3.900.000	3.900.000
Periodeafgrænsningsposter		2.538.995	5.395.786
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.027.626</b>	<b>9.870.502</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.018.223</b>	<b>25.894.011</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.045.849</b>	<b>35.764.513</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>281.632.895</b>	<b>307.965.103</b>

## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		68.612.113	68.612.113
Overført resultat		-54.279.655	-54.376.299
<b>Egenkapital</b>	4	<b>14.332.458</b>	<b>14.235.814</b>
Deposita		3.283.138	3.283.138
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.283.138</b>	<b>3.283.138</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.297.622	1.204.337
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.717.499	287.046.151
Anden gæld		1.237.178	1.009.663
Periodeafgrænsningsposter		765.000	1.186.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>264.017.299</b>	<b>290.446.151</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>267.300.437</b>	<b>293.729.289</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>281.632.895</b>	<b>307.965.103</b>
Kapitalforhold	1		
Efterfølgende begivenheder	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

### 1 Kapitalforhold

Selskabets egenkapital kr. 14.332.458 er positivt påvirket med årets resultat på kr. 96.644. Moderselskabet Catena AB har i en støtteerklæring til Catena Brøndby A/S erklæret at ville yde selskabet støtte så selskabet er i stand til at fortsætte sin drift og betale sine forpligtelser frem til d. 31. december 2020. Catena AB har i 2020 ingen intentioner om, at få indfriet deres lån eller fremtidige lån til selskabet forventes ligeledes ikke indfriet, før selskabets likviditet er tilstrækkeligt til at indfri dette. Catena AB træder tilbage for de øvrige kreditorers gæld.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.671.348	8.452.309
Andre finansielle omkostninger	3.127	3.037
Valutakurstab	<u>5.185</u>	<u>11.824</u>
	<b><u>8.679.660</u></b>	<b><u>8.467.170</u></b>



## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde, byg- ninger og installationer	Inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2019	445.294.181	917.635	446.211.816
Tilgang i årets løb	0	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2019	445.294.181	2.917.635	448.211.816
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	173.777.345	233.881	174.011.226
Årets afskrivninger	6.335.584	277.960	6.613.544
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	180.112.929	511.841	180.624.770
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>265.181.252</b>	<b>2.405.794</b>	<b>267.587.046</b>
Afskrives over	5-100 år	10-20 år	

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	68.612.113	-54.376.299	14.235.814
Årets resultat	0	96.644	96.644
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>68.612.113</b>	<b>-54.279.655</b>	<b>14.332.458</b>

Virksomhedskapitalen består af 68.612.113 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
<b>Deposita</b>		
Mellem 1 og 5 år	3.283.138	3.283.138
Langfristet del	3.283.138	3.283.138
Kortfristet del	0	0
	<b>3.283.138</b>	<b>3.283.138</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor bankforbindelser med ejerpantebreve på i alt TDKK 316.000, der giver pant i grunde og bygninger til en samlet regnskabsmæssig værdi af TDKK 265.181.

## Noter

### 7 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selvom selskabets kunder har indikeret, at de fastholder igangværende virksomhed er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020.